
采购清单

采购单位 靖边县镇靖镇人民政府 备案函号 ZCSP-靖边县-2025-01041

项目名称 镇靖镇乐业社区便民服务用房建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,253,100.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

建设占地
289389平
方米建筑
面积
510.76平
方米的2层
钢筋夯框
架结构便
民服务用
房。

2,253,100
.00

1 项
2,253,100

.00

建设占地289389平方米
建筑面积510.76平方米
的2层钢筋夯框架结构
便民服务用房。
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